UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 05, DE 21 DE JULHO DE 2014

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO HUAC/UFCG

A Diretora Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

R/SRH/ N° 2230 DE 18/07/2013 e considerando a homologação do Resultado Final do

Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de novembro de 2013, TORNA

PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO HABILITADO, relacionado no

Anexo Único deste Edital, para, no prazo 30 dias a partir da publicação deste, apresentar a

documentação necessária para a contratação nos cargos especificados no mesmo anexo.

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral HUAC/UFCG

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Auxiliar em Farmácia, Classe C.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

7 220263 MACIEL ARAÚJO OLIVEIRA

Campina Grande, 25 de Junho de 2014.

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral do HUAC